ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ

	Регистрационный номер
    «Зачислить»

Директор школы

А. А. Лапачкова

	                                                                                     Директору МОКУ Старорайчихинской СОШ

                                         А. А. Лапачковой

от  ____________________________________

  Ф. И. О. одного из родителей

прописка_______________________________

                                                                                            ______________________________________

                                                                                    проживает ____________________________

                                                                                            ______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

     Прошу зачислить моего ребёнка ____________________________________________

     «____»  ____________________ года рождения, место рождения _________________

 проживающего по адресу ____________________________________________________

 зарегистрированного по адресу________________________________________________

      в 1 класс МОКУ Старорайчихинской средней общеобразовательной школы в 2022/2023
      учебном году и определить ей (ему) очную форму обучения.

Сведения о ребёнке

1. Откуда прибыл ребёнок ____________________________________

2. Многодетная семья _______________________________________________

Сведения о родителях

1. Ф.И.О. отца, место работы, должность, контактный телефон _____________________

_____________________________________________________________________________

2. Ф.И.О. матери, место работы, должность, контактный телефон ____________________

_____________________________________________________________________________
           Дата заполнения _________ 2022 г.                                        Подпись __________

          С Уставом школы, лицензией, свидетельством об аккредитации, образовательной программой школы, локальными нормативными  актами и правилами  внутреннего распорядка ознакомлены.

        Дата заполнения _________ 2022 г.                                        Подпись __________

       Согласен (согласна) на обработку своих персональных данных и персональных

       данных ребёнка в порядке, установленном действующим законодательством РФ.

        Дата заполнения _________ 2022 г.                                        Подпись __________